
Zápis ze zasedání Školské rady při ZŠ Kravsko  

Datum:          3.10.2023 

Přítomni: Kamil Drozd, Lucie Hellmanová, Darina Povolná, Žaneta Procházková, Lenka Závěrková 

Omluveni: Jindřiška Nevrklová, Kristina Štulhoferová, Pavlína Vránová, Eva Langová 

Hosté: Blanka Vocílková, Simona Žalmánková 

Program:  

1. Dokumenty ke schválení 

2. Akce a aktivity školy 

3. Různé 

 

Průběh zasedání: 

1. Dokumenty ke schválení: 

 

Výroční zpráva o činnosti školy 2022-2023  

Školní řád  

ŠVP  

 

2. Akce a aktivity školy:  

Obci Kravsko bylo uděleno mimořádné ocenění v krajském kole soutěže Vesnice roku 

2023 za činnost místní základní školy v oblasti vzdělávání a udržitelného rozvoje regionu i 

zapojení dětí do plánování a života obce. 

- Plavání od září v novém plaveckém areálu Louka 

- Dopravní výchova - Besip 

- Dračí lodě 1.i 2.stupeň 

- Exkurze, přírodovědné vycházky 

- Adaptační program pro 6.tř. 

 

- Olympiády a soutěže 

- Ovoce do škol a mléko do škol 

- Spolupráce s DpS Plaveč, s MŠ Olbramkostel, MAS Znojemské vinařství, z.s. 

 

Plán od ledna 2024: 

- Bruslení do škol 

- Ozdravný pobyt – 21.-26.1.2024 



- LVK- 11. – 15.3.2024 Hynčice Jeseníky 

- Ples Sdružení rodičů 27.1.2024  

- Zápis do 1.třídy: 9.4.2024 ( 14:00 – 17:00 hod.) 

- Zápis do MŠ: 7.5.2024 

- Školní akademie jako zahradní slavnost se stužkováním deváťáků 

 

Projekty školy:  

a) Inovativní vzdělávání ve škole v Kravsku z OP JAK  - Operační program Jan Ámos 

Komenský – poskytnuta dotace 1 756 885,- Kč na dva následující školní roky ( 

registrační číslo CZ.02.02.XX/00/22_002/0005516 s názvem Inovativní vzdělávání ve 

škole v Kravsku ) 

b) Zdravé klima jako základ úspěšného začlenění žáka 

 

Kroužky – SVČ  

 

Sběrové aktivity – ZN METAL,s.r.o. ( karton není finančně ohodnocen ) 

Záměry ke koupi venkovních lavic k výuce venku 

Spolupráce školy a Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ Kravsko, z.s. 

 

Základní údaje o škole – změny k 1.září ( počet dětí a žáků, personální změny ) 

 

Finanční pomoc obcí pro rozvoj školy   

 

Nový kotel a rozvody topení 

Navýšení cen plynu a elektřiny – přestup k jinému dodavateli 

 

3. Různé 

 

Prohlídka kotelny 

 

 

Podpisy: 

Kamil Drozd      Kristina Štulhoferová 

Pavlína Vránová      Lucie Hellmanová 

Darina Povolná      Eva Langová 

Žaneta Procházková     Jindřiška Nevrklová 

Lenka Závěrková 


